
 
 

UCHWAŁA NR XLII/1282/2020 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2020 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 4 i 5, art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) w związku 
z art. 8 ust. 1, art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2500), art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.2)) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 3-5 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju 
miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/683/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 13 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15885, z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Ustala się, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 14 dochody otrzymane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  
w kwocie 23.723.123 zł."; 

2) w tabeli nr 1 – Dochody miasta stołecznego Warszawy w części A i B, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały; 

3) w tabeli nr 3 – Przychody i rozchody budżetu miasta stołecznego Warszawy, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747 i 2157. 
3) Zmiany wymienionej uchwały wprowadzone zostały uchwałami Rady Miasta Stołecznego Warszawy: nr 

XXVIII/831/2020 z dnia 19 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4950), nr XXX/859/2020 z dnia 14 maja 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5809), nr XXXI/906/2020 z dnia 18 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7200), nr 
XXXIV/1010/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8595), nr XXXVII/1130/2020 z dnia 24 września 
2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10083), nr XXXVIII/1206/2020 z dnia 15 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 10652) i nr XXXIX/1210/2020 z dnia 19 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11623). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 13209



4) dodaje się tabelę nr 14 – Dochody miasta stołecznego Warszawy otrzymane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13209



Załącznik nr 1

do uchwały nr XLII/1282/2020

Rady m.st. Warszawy

z dnia 10 grudnia 2020 r.

Tabela nr 1

do uchwały nr XXIV/683/2019

Rady m.st. Warszawy

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Plan Zmniejszenia Zwiększenia
Plan

po zmianie
Plan Zmniejszenia Zwiększenia

Plan

po zmianie
Plan Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 

po zmianie
Plan Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 

po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

OGÓŁEM 18 536 383 868 23 723 123 18 560 106 991 13 940 248 110 23 723 123 13 963 971 233 1 395 985 501 1 395 985 501 3 200 150 257 3 200 150 257

DOCHODY MAJĄTKOWE 719 805 910 23 723 123 743 529 033 564 684 516 23 723 123 588 407 639 153 971 394 153 971 394 1 150 000 1 150 000

DOTACJE CELOWE, ŚRODKI Z UNII 

EUROPEJSKIEJ I Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

OTRZYMANE NA INWESTYCJE

556 463 482 23 723 123 580 186 605 547 456 818 23 723 123 571 179 941 7 856 664 7 856 664 1 150 000 1 150 000

Środki na inwestycje pozyskane z innych 101 371 664 23 723 123 125 094 787 93 515 000 23 723 123 117 238 123 7 856 664 7 856 664

Wyszczególnienie

Plan dochodów Miasto Dzielnice Powiat

DOCHODY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY NA 2020 ROK

A. DOCHODY WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13209



Załącznik nr 1

do uchwały nr XLII/1282/2020

Rady m.st. Warszawy

z dnia 10 grudnia 2020 r.

Tabela nr 1

do uchwały nr XXIV/683/2019

Rady m.st. Warszawy

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Plan Zmniejszenia Zwiększenia
Plan 

po zmianie
Plan Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 

po zmianie
Plan Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 

po zmianie
Plan Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 

po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

OGÓŁEM 18 536 383 868 23 723 123 18 560 106 991 13 940 248 110 23 723 123 13 963 971 233 1 395 985 501 1 395 985 501 3 200 150 257 3 200 150 257

758 Różne rozliczenia 2 597 695 550 23 723 123 2 621 418 673 1 378 247 999 23 723 123 1 401 971 122 104 806 104 806 1 219 342 745 1 219 342 745

DOCHODY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY NA 2020 ROK 

B. DOCHODY W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Wyszczególnienie

Plan dochodów Miasto Dzielnice Powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13209



Załącznik nr 2

do uchwały nr XLII/1282/2020

Rady m.st. Warszawy

z dnia 10 grudnia 2020 r.

Tabela nr 3

do uchwały nr XXIV/683/2019

Rady m.st. Warszawy

z dnia 13 grudnia 2019 r.

LP.                       Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
1 2 3 4 5

 1. Prognozowane dochody 18 536 383 868 23 723 123 18 560 106 991

 2. Planowane wydatki 21 646 023 089 21 646 023 089

          W y n i k i   b u d ż e t u  (1-2) -3 109 639 221 23 723 123 -3 085 916 098

      FINANSOWANIE 3 109 639 221 23 723 123 3 085 916 098

  §              PRZYCHODY 4 705 284 224 4 705 284 224

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacji)
400 000 000 400 000 000

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 345 266 247 2 345 266 247

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
10 017 977 10 017 977

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

zagranicznym
1 950 000 000 1 950 000 000

  §               ROZCHODY 1 595 645 003 23 723 123 1 619 368 126

982 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 400 000 000 400 000 000

993 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów 445 645 003 445 645 003

994 Przelewy na rachunki lokat 750 000 000 23 723 123 773 723 123

      ŹRÓDŁA FINANSOWANIA DEFICYTU/PRZEZNACZENIE 

NADWYŻKI BUDŻETOWEJ
3 109 639 221 23 723 123 3 085 916 098

  §              PRZYCHODY 3 109 639 221 23 723 123 3 085 916 098

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacji)
400 000 000 400 000 000

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 249 621 244 23 723 123 1 225 898 121

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
10 017 977 10 017 977

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

zagranicznym
1 450 000 000 1 450 000 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13209



Załącznik nr 3

do uchwały nr XLII/1282/2020

Rady m.st. Warszawy

z dnia 10 grudnia 2020 r.

Tabela nr 14

do uchwały nr XXIV/683/2019

Rady m.st. Warszawy

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan dochodów
1 2 3 4

OGÓŁEM 23 723 123

758 Różne rozliczenia 23 723 123

75816 Wpływy do rozliczenia 23 723 123

Środki na inwestycje pozyskane z innych źródeł 23 723 123

DOCHODY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY OTRZYMANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13209


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-23T11:47:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




